[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   СТАРОМУКМЕНЕВКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.10.2015                                  с .Старомукменево                                 №16-п
Об утверждении средней стоимости квадратного метра жилой площади в  3 квартале  2015 года
В соответствии с Законом Оренбургской области от 29.12.2007 г.№1853/3 89-1У-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма отдельных категорий граждан», Приказом министерства регионального развития РФ от 27.12.2012 г. №554, в рамках реализации федеральных, областных и муниципальных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан , исходя из сложившейся на рынке жилья с. Старомукменево и посёлка Шамассовка стоимости жилых помещений, по состоянию на 01.01 2015 года, для расчёта размера субсидий предоставляемых гражданам на приобретение жилья, постановляю:
1.
Утвердить среднюю стоимость 1 квадратного метра общей площади
жилого помещения ;
в с Старомукменево в размере:
· на первичном рынке   - 28 100(двадцать восемь тысяч сто) рублей;
· на вторичном рынке   -    10 000(десять тысяч) рублей
      2.Настоящее постановление вступает в силу его обнародования.

     Глава сельсовета:                                                          Н.Ш.Аглиуллина

Разослано; в комитет по имуществу, в прокуратуру района, в отдел экономики, в строительный отдел, в жилищную комиссию МО, в дело.